– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1739）

股東週年大會召開地點調整

茲提述齊屹科技（開曼）有限公司（「本公司」）日期均為2022年4月27日的通函（「通
函」）及股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「通告」）以及代表委任表格（「代表
委任表格」），內容有關原定於2022年5月23日（星期一）上午10時30分假座中國上
海市嘉定區曹安公路 1926號1幢4樓會議室418舉行之股東週年大會。除非本公
告另有界定，否則本公告所用詞彙及表述與該通函所界定者具有相同涵義。

根據上海市疫情防控工作組辦公室近日發布的通知，上海大部分地區仍處於
封城及居家隔離狀態。為保障股東、彼等之代表及其他參會人員的健康及安
全，同時依法維護股東的合法權益，董事會特此公告，本次股東週年大會地點
變更為「中國江蘇省蘇州市相城區元和街道採蓮路採蓮大廈15樓會議室」。

除更改股東週年大會地點外，通函、通告及代表委任表格所載的所有資料（包
括（其中包括）股東週年大會的日期及時間、暫停辦理股東登記手續期間及將於
股東週年大會上審議的決議案）均保持不變。代表委任表格對股東週年大會依
然有效，及已遞交代表委任表格的股東無須重新提交。

重要性：為降低傳播COVID-19的風險以及保護現場會議出席者的健康及安
全，現場會議將採取符合江蘇省蘇州市當地政策的若干措施，以減低出席者
受到感染的風險（如強制進行體溫檢查、出示健康碼及核酸證明、會議全程佩
戴口罩等）。鑒於COVID-19的情況不斷變化，本公司可能須於短期內更改召開

– 2 –

股東週年大會的安排。股東務請查閱本公司網站www.qeeka.com及聯交所網站
www.hkexnews.hk以了解有關該等安排的進一步更新及╱或將採取的進一步特
別措施。

承董事會命
齊屹科技（開曼）有限公司
主席兼首席執行官

鄧華金

中國上海
2022年5月16日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧華金先生、田原先生及高巍先生；非執
行董事李基培先生、平曉黎女士及趙貴賓先生；及獨立非執行董事張禮洪先
生、曹志廣先生及黃文宗先生。